
BOE núm. 38 Jueves 13 febrero 2003 1159

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 274, de 15 de noviembre de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total: 139.800,00 euros.

5. Adjudicación:
a) Fecha: 23 de diciembre de 2002.
b) Contratistas: «Aplicaciones Gráficas e Infor-

máticas, Sociedad Anónima», y «Blocforms, Socie-
dad Anónima», UTE.

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 125.370,00 euros.

Madrid, 29 de enero de 2003.—El Director gene-
ral.—&4.272.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social por la que se hace público el
resultado del concurso abierto número
02/2229, iniciado para la edición y sumi-
nistro de papel preimpreso y adquisición de
sobres.
1. Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-

dad Social.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General, Área de Coordinación de Inver-
siones y Contratación.

c) Número de expediente: C. A. 02/2229.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Edición y suministro

de papel preimpreso en bobinas y DINA-4 y adqui-
sición de sobres de ventana para máquinas enso-
bradoras modelo Böwe 501.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 274, de 15 de noviembre de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total:

Lote 1: 69.300,00 euros.
Lote 2: 68.800,00 euros.
Total: 138.100,00 euros.

5. Adjudicación:
a) Fecha: 30 de diciembre de 2002.
b) Contratistas:
Lote 1: «Formularios Gráficos 85, Sociedad Anó-

nima», unipersonal.
Lote 2: «Argan Sobre, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.
d) Importes de adjudicación:
Lote 1: 50.724,00 euros.
Lote 2: 61.312,50 euros.

Madrid, 29 de enero de 2003.—El Director gene-
ral.—&4.274.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social por la que se hace público el
resultado del Concurso Abierto número
02/2227, iniciado para la edición y sumi-
nistro de modelos de la Serie TC, en láminas
y mecanizados.
1. Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-

dad Social.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General, Área de Coordinación de Inver-
siones y Contratación.

c) Número de expediente: C. A. 02/2227.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Edición y suministro

de modelos de la Serie TC, en láminas y meca-
nizados.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 274, de 15 de noviembre de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros): 138.800,00
euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 23 de diciembre de 2002.
b) Contratista: «Aplicaciones Gráficas e Infor-

máticas, Sociedad Anónima»-«Blocforms, Sociedad
Anónima»: UTE.

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 93.152,00 euros.

Madrid, 29 de enero de 2003.—El Director gene-
ral.—&4.270.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social, por la que se hace público el
resultado del concurso abierto núme-
ro 02/2228, iniciado para la edición y sumi-
nistro de modelos de la Serie TC mecani-
zados.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-
dad Social.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Secretaría General-Área de Coordinación de Inver-
siones y Contratación.

c) Número de expediente: C.A. 02/2228.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Edición y suministro

de modelos de la Serie TC mecanizados.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 274, de 15 de noviembre de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 138.200 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 23 de diciembre de 2002.
b) Contratista: «Aplicaciones Gráficas e Infor-

máticas, Sociedad Anónima»; «Blocforms, Sociedad
Anónima»; «Ute».

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 115.242 euros.

Madrid, 29 de enero de 2003.—El Director gene-
ral.—4.271.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social por la que se hace público el
resultado del concurso abierto núme-
ro 02/2222, iniciado para la edición y sumi-
nistro del modelo TA.0721.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-
dad Social.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Secretaría General, Área de Coordinación de Inver-
siones y Contratación.

c) Número de expediente: C.A. 02/2222.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Edición y suministro

del modelo TA.0721.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 296, de 11 de diciembre de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 139.200,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 20 de enero de 2003.
b) Contratista: «Encuadernación Muro, S. A.».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 108.936 euros.

Madrid, 29 de enero de 2003.—El Director gene-
ral.—&4.264.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social por la que se hace público el
resultado del concurso abierto núme-
ro 02/2224, iniciado para la edición y sumi-
nistro del modelo TA.1221.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-
dad Social.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Secretaría General, Área de Coordinación de Inver-
siones y Contratación.

c) Número de expediente: C.A. 02/2224.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Edición y suministro

del modelo TA.1221.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 296, de 11 de diciembre de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 139.200,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 20 de enero de 2003.
b) Contratista: «Encuadernación Muro, S. A.».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 108.936 euros.

Madrid, 29 de enero de 2003.—El Director gene-
ral.—&4.265.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social por la que se hace público el
resultado del concurso abierto número
02/2226, iniciado para la edición y sumi-
nistro del modelo TC-2 y modelos de la serie
TC.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-
dad Social.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Secretaría General (Área de Coordinación de Inver-
siones y Contratación).

c) Número de expediente: C. A. 02/2226.


